
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/viceucelova-karabina-6v1-cerna-18/

Víceúčelová karabina 6v1 - černá (18+)

Kód zboží: D4156
Značka: Nezadán

Popis:
Život před nás předkládá mnoho výzev, proto je dobře být připraven na mnohé nečekané
situace a v nich Vám může pomoci naše víceúčelová karabina 6v1.

Bude se hodit každému kdo se rád pohybuje po horách ale i svátečnějším turistům
obsahuje hned několik funkcí tudíž jej upotřebí mnozí lidé, například může pomoci i
houbařům, jelikož obsahuje nožík.

Zkrátka víceúčelová karabina 6v1 je neocenitelná pomůcka kdekoli v outdooru.

Parametry:
• Rozměry - balení (cm): 11,5 x 7 x 1,5
• Délka (cm): 11,5
• Materiál: 100% ocel
• Šířka (cm): 7
• Balení: 1 ks
• Multifunkční
• Materiálové složení: ocel

Fotky:

https://armik.cz/viceucelova-karabina-6v1-cerna-18/



	Víceúčelová karabina 6v1 - černá (18+)

